DECRETO N.º 4988 DE 04 DE MARÇO DE 1991

DOE Nº 2236, DE 6 DE MARÇO DE 1991.

Nomeia membros da Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Informática-CEI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 65, inciso V e VIII, da Constituição do Estado e, de conformidade com o Decreto n.º 4955, de 23 de janeiro de 1991,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Secretaria Executiva do Conselho de Informática-CEI:

I – Raimundo Josedi Ramos Veloso – cadastro n.º 59.981-6, Diretor Presidente da Companhia de Processamento de Dados do Estado de Rondônia, como Secretário Executivo;

II – Antônio Lemos Régis – cadastro n.º 02.981-5, Diretor Técnico da Companhia de Processamento de Dados do Estado de Rondônia;

III – Ivoneido Alves de Araújo – cadastro n.º 33.357-3, Gerente de Recursos Humanos da Companhia de Processamento de Dados do Estado de Rondônia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de março de 1991, 103º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

GOVERNADOR

Decreto 4988 de 04 de março de 1991